
POST  ANOWIENIE  NR  10/2022

Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  II

z dnia  14  lutego  2022  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Aleksandrowie

Na podstawie art. 178 F3 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z 2020 r.

poz. 1319  oraz  z 2021  r. poz. 1834  i2054)  Komisarz  Wyborczy  w Zamościu  II  postanawia,  co następuje:

l.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Aleksandrów  zarządzonych  na

dzień  27 marca  2022  r., powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą  w Aleksandrowie,  z siedzibą  w

Urzędzie  Gminy,  Aleksandrów  380,  23-408  Aleksandrów

w składzie:

1. Agnieszka  Katarzyna  Babiarz,  zgłoszona  przez  KWW  FK  (uzupełnienie  składu),

zam.  Aleksandrów  Pierwszy

2. Jolanta  Bielak,  zgłoszona  przez  KWW  ,,AKTYWNE  KOBIETY"  (uzupełnienie  składu),

zam. Aleksandrów  Pierwszy

3. Monika  Ewelina  Gałan,  zgłoszona  przez  KWW  ,,AKTYWNE  KOBIETY"  (uzupełnienie

sldadu),  zam.  Aleksandrów  Pierwszy

4. Karolina  Kukiełka,  zgłoszona  przez  KWW  ,,AKTYWNE  KOBIETY"  (uzupełnienie

składu),  zam.  Aleksandrów  Drugi

5. Bożena  Paczos,  zgłoszona  przez  KWW  FK,  zam. Aleksandrów

6. Klaudia  Pilipiec,  zgłoszona  przez  KWW,,AKT  KOBIETY"  (uzupełnienie  składu),

zam. Aleksandrów  Pierwszy

7. Anna  Ewa  Przytuła,  zgłoszona  przez  KWW  FK  (uzupełnienie  składu),  zam.  Aleksandrów

8. Agnieszka  Katarzyna  Rawiak-Borowiec,  zgłoszona  przez  KWW  ,,AKTYWNE

KOBIETY",  zam.  Aleksandrów  Pierwszy

9. Monika  Szeptuch,  zgłoszona  przez  KWW  FK (uzupełnienie  składu),  zam.  Aleksandrów

Trzeci

2.

Skład  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Komisarza

Wyborczego  w Zamościu  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy  Aleksandrów.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(mielsce na pieczęć Komitarza  Wyboiczego)

Komisarz  Wyborczy

w Zamościu  II

Ewa  Adamiak

Ewa
Elektronicznie  podpisany

przez  Ewa  Adamiak

Adamiak
Data:  2022.02.1415:07:47

+Oi'OO'


